PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA/MS – 2021
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 005/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED) DO MUNICÍPIO

DE COSTA RICA/MS

CLEVERSON ALVES DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE COSTA RICA, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos, conforme

relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Secretaria Municipal de Educação (SEMED) do Município de

Costa Rica/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL N.º 004/2021 de 29 de outubro de 2021, com as alterações

processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS

1.1. Inclusão da candidata relacionada abaixo no ANEXO IV do Edital nº 004/2021, relação dos candidatos DEFERIDOS

COMO AFRO-BRASILEIRO.

Nº INS NOME CARGO RESULTADO

619282 RENATA COSTA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

Costa Rica, 04 de novembro de 2021.

CLEVERSON ALVES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal de Costa Rica/MS